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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:1.
w poniedziałek,  20.09.  –  wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon,
Pawła Chong Hasang i Towarzyszy,
we wtorek, 21.09. – święto św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty,
w czwartek, 23.09. – wspomnienie św. Ojca Pio z Pietrelciny, prezbitera.

Rodzicom dzieci klas trzecich przypominamy o konieczności złożenia deklaracji dotyczącej2.
przystąpienia do Pierwszej Komunii Św. do 25 września.
W tym tygodniu wyjątkowo biuro parafialne w sobotę będzie nieczynne. Zamiast tego sprawy3.
kancelaryjne będzie można załatwić w piątek w godzinach od 18:30 do 19:00.
Parafian zatroskanych o los naszej Ojczyzny zapraszamy każdego 19 dnia miesiąca już od4.
dzisiaj  na  Msze  św.  w  intencji  Ojczyzny  i  wszystkich  Polaków  przez  wstawiennictwo
błogosławionych Kardynała Stefana Wyszyńskiego i księdza Jerzego Popiełuszki.
Po długiej przerwie swoje próby wznawia nasz chór parafialny.  Zapraszamy na pierwszą5.
próbę w poniedziałek 27 września o godz. 18:30  w kawiarence.  W sposób szczególny
zachęcamy do wspólnego śpiewu mężczyzn.
Wspólnota  męska Wojowników Maryi  zaprasza na spotkanie  we wtorek 21 września.  O6.
godzinie 18:00 Msza św., następnie Adoracja i spotkanie formacyjne.
Małżeństwa  pragnące  pogłębić  swoją  relację  i  miłość  zapraszamy  na  8-tygodniowy  kurs7.
ALPHA. Szczegóły dotyczące zapisów znajdują się na plakacie przy wyjściu z kościoła.
Dostępna  jest  już  księga  intencji  na  nowy  rok  2022.  Zachęcamy  do  wcześniejszego8.
zamawiania intencji mszalnych w ważne dla naszych rodzin dni rocznic czy jubileuszów. Są
jeszcze także wolne intencje w roku obecnym.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W tym tygodniu szczególnie dziękujemy
rodzicom ministrantów za przygotowanie piątkowego spotkania, a także parafianom, którzy
wzięli udział w pielgrzymce do Pelplina i Torunia.


